
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

 

 

ärinimi: Aktsiaselts Gastrolink

 

registrikood: 11176280

 

 

aadress: Sadama tn 5

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10111

 

 

 

 

e-posti aadress: info@infortar.ee

veebilehe aadress: www.gastrolink.ee



2

Aktsiaselts Gastrolink 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 5

Bilanss 5

Kasumiaruanne 6

Raamatupidamise aastaaruande lisad 7

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 7

Lisa 2 Varud 8

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed 9

Lisa 4 Aktsiakapital 9

Lisa 5 Müügitulu 10

Lisa 6 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 10

Lisa 7 Üldhalduskulud 10

Lisa 8 Tööjõukulud 11

Lisa 9 Seotud osapooled 11

Aruande allkirjad 12



          Aktsiaselts Gastrolink  2019. a. majandusaasta aruanne

TEGEVUSARUANNE

Gastrolink AS on 2005. aastal asutatud Eesti ettevõte, mille põhitegevusalaks on portselani, klaastoodete, 

kööginõude – ja tarvikute hulgimüük Eestis. Koostööpartnerite võrgustikku kuulub üle 70ne partneri, 
kellest paljud on AS Gastrolink kõrval olnud asutamise algusest saadik. 

Äritegevus
AS Gastrolink on hulgimüügi ettevõte, mis varustab HoReCa ettevõtteid nii lauanõude kui ka 

köögitarvikutega. Ettevõtte eesmärgiks on müük Tallink Grupp laevadele ja hotellidele (osakaal 84%). 

Paralleelselt soovime suurendada käibe osakaalu maapeal tegutsevatele ettevõtetele müües ning samas 

arendada ja laiendada kööginõude-väikevahendite müügivõrku internetis.

Aastal 2010 valmis AS Gastrolink´il web-shop (www.gastrolink.eu), mille kaudu on eraisikutel ja firmadel 

võimalik teostada tellimusi kui ka järelpäringuid/hinnapakkumisi.

Aastal 2019 juunis avati showroom/esinduspood, Sadama 7, mis pakub samuti tuge müügivõrgu 

laienemiseks.

Gastrolink tunnuslause on „Sinu maailm ei pea olema vaid ühel taldrikul...“

Majandustulemused

Käesolev, edaspidi nimetatud 2019. majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2019 kuni 

31.12.2019 kohta.

2019. majandusaasta  lõpuks oli Gastrolink AS varade  maht 1043 tuhat eurot  (31.12.18 oli 1054 tuhat eurot

2019. majandusaasta lõppes kasumiga 1 tuhat eurot (2018. kasum oli 75 tuhat eurot ).

Majandusaasta lõpus oli aktsiaseltsis Gastrolink 6 töötajat.

Arvestatud töötasukulud koos maksudega olid 2019. majandusaastal kokku 205 tuhat eurot (2018  

majandusaastal 193 tuhat eurot).

Juhatuse ja nõukogu liikmetele arvestatud tasud koos maksudega moodustasid sellest 84 tuhat eurot (2018  

majandusaastal 73 tuhat eurot)



          Aktsiaselts Gastrolink  2019. a. majandusaasta aruanne

Eeldatavad arengusuundad

2020. majandusaasta planeeritud tegevus on seotud müügitegevuse jätkamise ja laiendamisega, mida 

toetab II kvartali keskpaigas avatud uus showroom/esinduspood Sadama tänaval. Samuti aitab arengule 

kaasa II kvartali lõpus e-poe arendamine mobiilivaatesse.

Finantsriskide maandamine

Potentsiaalseks riskiks ettevõttele on valuutakursside muutus. Kuna enamus tehingutest teostatakse euro 

baasil, antud risk olulist mõju ettevõtte tulemustele ei avalda.

Tähtsamad suhtarvud                                  2019                   2018

ROE                                                               0%                    8%

ROA                                                               0%                     7%

Müügitulu muutus                                       -8%                     -5%

ROE = aruandeaasta kasum/keskmine omakapital

ROA = aruandeaasta kasum/keskmised varad

/allkirjastatud digitaalselt/

Kitty Nõvandi
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 618 688  

Nõuded ja ettemaksed 81 83  

Varud 298 283 2

Kokku käibevarad 997 1 054  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 46 0  

Kokku põhivarad 46 0  

Kokku varad 1 043 1 054  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 78 90 3

Kokku lühiajalised kohustised 78 90  

Kokku kohustised 78 90  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 26 26 4

Ülekurss 89 89  

Kohustuslik reservkapital 3 3  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 846 771  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 75  

Kokku omakapital 965 964  

Kokku kohustised ja omakapital 1 043 1 054  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 167 1 268 5

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -852 -919 6

Brutokasum (-kahjum) 315 349  

Turustuskulud -140 -134  

Üldhalduskulud -174 -140 7

Ärikasum (kahjum) 1 75  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 75  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 75  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Gastrolink 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele klassifitseerub AS Gastrolink väikeettevõtjaks. Sellest tulenevalt on AS Gastrolink koostanud

lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2019 kuni 31.12.2019 kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Gastrolink AS kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja tähtajalisi hoiuseid, mida ettevõte võib

tema nõudmisel lõpetada.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused. 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimisväärtus. Netorealiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse
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tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu kauba müügist kajastatakse kauba omandiõiguse üleminekul.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%;

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Alates 2019 aastast rakendub regulaarselt makstavatele

dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2020 aastal

makstavatele dividendidele, mille summa moodustab kuni 1/3 aastal 2019 jaotatud ja maksustatud netodividendidest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks, kui kogu vaba

omakapital makstaks välja dividendidena on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud ettevõttega AS Gastrolink sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:

(a) on AS Gastrolink või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või

(b) omab valitsevat või olulist mõju AS Gastrolink üle.

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja AS Gastrolink on ühise valitseva mõju all;

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;

(c) ettevõte omab AS Gastrolink üle valitsevat või olulist mõju;

(d) ettevõte on AS Gastrolink valitseva või olulise mõju all;

(e) ettevõtted, mille üle AS Gastrolink juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab valitsevat või olulist mõju;

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju AS Gastrolink üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused.

Aruande kuupäeva 31.12.2019 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, ei ole ilmnenud olulisi asjaolusid, mis mõjutaksid

raamatupidamise aastaaruandes varade ja kohustuste hindamist või varasematel perioodidel toimunud tehinguid.

Lisa 2 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 298 283

Kaubad soetusmaksumuses 317 302

Kaupade allahindlus -19 -19

Kokku varud 298 283

 

 

Varude väärtust on 19 tuhande euro ulatuses alla hinnatud. Allahindlus on tehtud kaupade osas, mis läksid laevade sortimendist välja ning
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seetõttu nende eeldatav müügihind kujuneb madalamaks. 

Varud hinnatakse lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Juhtkonna hinnangul kauba

varude raamatupidamisväärtus ei ületa planeeritud müügihinda.

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 60 60

Võlad töövõtjatele 14 14

Maksuvõlad 3 3

Muud võlad 1 1

Kokku võlad ja ettemaksed 78 78

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 70 70

Võlad töövõtjatele 13 13

Maksuvõlad 7 7

Kokku võlad ja ettemaksed 90 90

Lisa 4 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 26 26

Aktsiate arv (tk) 400 400

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90

Aktsiakapital 25 560 eurot jaguneb 400 lihtaktsiaks, nimiväärtusega 63.90 eurot aktsia (seisuga 31.12.2019 oli emiteeritud 400

aktsiat nimiväärtusega 63.90 eurot aktsia).

Väljastatavate lihtaktsiate maksimaalne arv on põhikirja kohaselt 1 600 aktsiat nimiväärtusega 63.90 EUR.

AS Gastrolink jaotamata kasum seisuga 31.12.2019 oli 847 tuhat eurot (31.12.18 oli 846 tuhat eurot). Maksimaalne

potentsiaalne tulumaksukohustis, mis  kuuluks tasumisele juhul kui kogu jaotamata kasum makstakse välja on 169 tuhat eurot (31.12.18 oli 169

tuhat eurot).

Väljamakstav dividendide summa juhul, kui kogu jaotamata kasum makstakse välja on 678 tuhat eurot (31.12.18 oli 677 tuhat eurot).

Arvutamisel on aluseks võetud maksumäär, mis kehtib alates 01.01.2020 väljamakstavatele dividendidele ja eeldusel, et aruandekuupäeva

seisuga jaotatavad dividendid ja nendelt tekkiv tulumaks kokku ei ületaks jaotamata kasumi jääki.
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Lisa 5 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 814 908

Soome 342 354

Läti 9 4

Rootsi 2 2

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 167 1 268

Kokku müügitulu 1 167 1 268

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hulgikaubandus 1 167 1 268

Kokku müügitulu 1 167 1 268

Lisa 6 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -761 -833

Transpordikulud -34 -38

Mitmesugused bürookulud -52 -46

Koolituskulud -3 0

Amortisatsioonikulu -2 -2

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -852 -919

Lisa 7 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Mitmesugused bürookulud -87 -65  

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 -1  

Tööjõukulud -84 -72 8

Muud -2 -2  

Kokku üldhalduskulud -174 -140  
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Lisa 8 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -154 -145

Sotsiaalmaksud -51 -48

Kokku tööjõukulud -205 -193

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Lisa 9 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Infortar AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Nõuded

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

55 64

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 58 12 58

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

22   

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

16 1 138 10 1 140

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 63 55

Ostud emaettevõttelt on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse jaoks ostetud büroo- ja juhtimisteenustega summas 58 tuhat eurot

(2018. aastal 58 tuhat eurot). Ostud teistelt seotud osapooltelt on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse jaoks renditud büroopinna ja

 muude teenustega summas 38 tuhat eurot (2018. aastal 10 tuhat eurot).

Teenuste ost seotud osapooltelt on kajastatud Lisa 7 "Üldhalduskulud" real "Mitmesugused bürookulud".

Müügid seotud osapooltele on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse käigus müüdud kaupadega summas 1 138 tuhat eurot (2018.

aastal 1 140 tuhat eurot). Müügid seotud osapooltele  on kajastatud Lisas 5 "Müügitulu".



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.04.2020

Aktsiaselts Gastrolink (registrikood: 11176280) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KITTY NÕVANDI Juhatuse liige 16.04.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 846

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1

Kokku 847

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
847

Kokku 847



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata kodutarvete hulgimüük 46499 684000 58.61% Jah

Portselani ja klaastoodete hulgimüük 46441 471000 40.36% Ei

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 12000 1.03% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@infortar.ee

Veebilehe aadress www.gastrolink.ee


